ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_____________________________________________________________________________________

   №

с. Самагалтай

Об утверждении схем размещения рекламных конструкций

на территории Тес-Хемского кожууна

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от

25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Тес-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории

Тес-Хемского кожууна согласно приложению.

      2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации кожууна.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям Администрации Тес-Хемского кожууна.

    Председатель Администрации

         Тес-Хемского кожууна                                                  Т. Самдан

Документ создан в электронной форме. № 532 от 28.11.2019. Исполнитель: Силикей А.Г.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.11.2019 07:40

Приложение 1

К постановлению Администрации

Тес-Хемского кожууна № ___

от «___» ноября 2019 года

Схема №1 (возле Самагалтайской СОШ №1) – ул. Дружба, д. 32/1

Схема № 2 (972 км. автодороги р-257) ул. Туглуга 1/1

Документ создан в электронной форме. № 532 от 28.11.2019. Исполнитель: Силикей А.Г.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.11.2019 07:40

Схема № 3 (971 км автодороги Р-257) ул. А.Ч.Кунаа

Схема № 4 (возле Администрации Тес-Хемского кожууна) ул. А.Ч.Кунаа, д. 58

Документ создан в электронной форме. № 532 от 28.11.2019. Исполнитель: Силикей А.Г.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.11.2019 07:40

Лист согласования к документу № 532 от 28.11.2019
Инициатор согласования: Силикей А.Г. Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям
Согласование инициировано: 28.11.2019 07:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самдан Т.С.

Подписано
28.11.2019 - 10:04

-

Документ создан в электронной форме. № 532 от 28.11.2019. Исполнитель: Силикей А.Г.
Страница 4 из 4. Страница создана: 28.11.2019 10:46